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kn.remissvar@ 

regeringskansliet.se 

Vår referens: 24-5736 Ert datum: 2024-04-26 

Remissvar – Informationsdelning vid ansökningar 
om anslutning till elnäten, Ei R2024:05, ref. 
KN2024/00887 

Regeringen har gett Energimarknadsinspektionen (Ei) i uppdrag att utreda en utvecklad och 

effektiv delning av relevant information mellan den som ansöker om nätanslutning eller 

höjning av avtalad effekt, distributionsnätsföretag och transmissionsnätsföretag vid 

ansökningar om nya anslutningar till elnäten samt hur informationen ska delas vidare till 

berörda parter. 

Post- och telestyrelsen (PTS) har enligt 1 § förordningen (2007:951) med instruktion för Post-

och telestyrelsen ett samlat ansvar inom postområdet och området för elektronisk 

kommunikation. PTS har beretts möjlighet att lämna synpunkter på rubricerad utredning. 

Remissvaret ryms inom myndighetens ansvarsområde. 

Elsystemet och den digitala infrastrukturen är beroende av varandra. Digitalisering av tjänster 

och digital informationsdelning kan ge eftersträvansvärda effektiviseringsvinster inom en rad 

olika områden. Därför anser PTS att den utveckling som kan bidra till sådana vinster som 

positiv. Förenklade förfaranden via informationsdelning vid anslutning av anläggningar eller 

effekthöjning, kan snabbare tillgodose de behov av el som utbyggnad av digital infrastruktur 

behöver, vilket är angeläget. 

PTS välkomnar därför åtgärder i den riktning som remissen syftar till. Myndigheten gör i 

övrigt ingen bedömning av huruvida föreslagna åtgärder är de mest effektiva för att uppnå 

syftet eller har synpunkter i övrigt. 

Post- och telestyrelsen 

Postadress: PTS, Box 5398, 102 49 Stockholm Telefon: 08-6785500 www.pts.se 

E-post: pts@pts.se 

http://www.pts.se/
https://regeringskansliet.se


     

   

 

   

   

2 2024-05-27 Remissyttrande 

Yttrandet har beslutats av enhetschefen Kerstin Karlsson. I ärendets slutliga handläggning har 

även handläggaren Teresia Widigs Ahlin (föredragande) deltagit. 

Post- och telestyrelsen 


